Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA -  PREÇO (art. 92, V)

5.1. Pela prestação dos serviços de Assessoria/consultoria mostradas na Cláusula Primeira, a CONTRANTE pagará 
a CONTRATADA. 11 (onze) parcelas iguais na importância mensal de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), 
mais uma parcela adicional de Igual valor, referente aos serviços de elaboração da folha de pagamento do 
13« (décimo terceiro) salário dos servidores, perfazendo o valor total de R$ 38.400,00 (trinU e oito mil e 
quatrocentos reais).

5.2.